ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

 В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. НОВОСИБИРСК

№

Об утверждении Плана профилактических визитов
Сибирского межрегионального управления Федеральной службы по надзору

в сфере природопользования на 2024 год

В целях соблюдения требований положений статей 8, 9, 52 Федерального

закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации» (далее – Закон)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения профилактических визитов Сибирского

межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования (далее - Управление) на 2024 год (далее –план) в соответствии

с приложением к настоящему приказу.

2. Начальникам отделов Управления организовать проведение указанных

в плане мероприятий в соответствии со сроками, установленными Законом под

личную ответственность.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

Управления И.Е. Шереметьева.

Руководитель Управления                                                                   И.Е. Шереметьев

	1